
 1. neděle postní    

 

6. března 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí     –    Památka sv. Perpetuy a Felicity, mučednic 

   Úterý         –    Památka sv. Jana z Boha 

   Středa       –    Památka sv. Františky Římské, řeholnice 

   Čtvrtek      –    Památka sv. Jana Ogilvie, kněze a mučedníka 

   Neděle      –    2. neděle postní – Výroční den zvolení papeže Františka                           

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    16:00  –  Za rodinu Librovu, Odvárkovu, Vaškovu a Josefa Havlíka  

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e    

  Neděle  11:00  –  Za Karla Gregora 

 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce na Charitu pro Ukrajinu: 

minulou neděli se vybralo 20.000,- Kč.  

◆ Příští neděli 13. března proběhne celostátní sbírka na 
podporu pastorace mládeže. Výtěžek bude použit na přípravu 
CSM a setkání mladých s papežem na Světovém dni mládeže v 
Lisabonu, které se uskuteční v roce 2023. V minulosti tato velká setkání 
pomohla mládež povzbudit ve víře a zapálit je pro Krista. Proto budeme 
velice vděčni i za vaše modlitby. Biskup Pavel Posád, delegát pro 
mládež a o. Kamil Strak, ředitel Sekce pro mládež 

◆ Dnes v 17:00 bude křížová cesta.  

◆ Farní synodní skupinka zve všechny farníky na modlitbu 
růžence – každý pátek v kostele v 19:00 – za Ukrajinu! 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

